para efectos fiscales el valor del contrato será la suma de NOVENTA 
MILLONES DE PESOS M/Cte. ($90.000.000). CLAUSULA QUINTA. FORMA DE PAGO: 
WOUNDEKO, cancelará el valor al contratista de la siguiente manera : un primer pago de manera 
de anticipo equivalente al cincuenta por ciento (50%) es decir por la suma de CUARENTA Y 
CINCO MILLONES DE PESOS M/Cte. ($45.000.000), que se harán efectivos a la legalización 
del contrato; un segundo y último pago correspondiente al cincuenta 50% restante por la suma 
de CUARENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS M/Cte. ($45.000.000) previa constancia de 
recibido de actas de entrega a satisfacción, informe de entregas, cuenta de cobro y demás 
documentos legales  suscritos, por el supervisor de WOUNDEKO las anteriores sumas serán 
canceladas en la cuenta del contratista, pudiendo EL CONTRATISTA autorizar por escrito previo,